РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СМОЛЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

От  04.05. 2016 г.                                                                                  № 157

 Об утверждении отчета об
 исполнении бюджета за 2015 год

 	Заслушав доклад зам. главы администрации  по финансам Марковой О.М., рассмотрев материалы экспертного заключения, выполненным Читинским институтом Федерального бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Байкальский государственный университет экономики и права», Совет сельского поселения «Смоленское»

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Смоленское»  за 2015 год:
- по доходам в сумме 8513741,28 рублей;
- по расходам в сумме 9002228,33 рублей.
      2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте сельского поселения «Смоленское».
      3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о.главы  сельского поселения                                                    О.Г. Дородных